

Wiesław  
Pawłat

## Powiedział pas

Charyzmatyczny piłkarz ręczny, lewy rozgrywający Azotów Michał Jurecki zawiesił buty na kolku. Uroczyste pożegnanie „Dzidziusia” odbyło się podczas meczu puławian z Chrobrym Głogów. Można powiedzieć, że w jego przypadku historia zatoczyła koło, bo wprawdzie zaczynał karierę od gry w Tęczy Kościan, ale na szersze wody wypłynął właśnie w Chrobrym, w którym zadebiutował w najwyższej klasie. Na superligowych parkietach pokazał się z na tyle dobrej strony, że zainteresowało się nim Vive Kielce, od lat hegemon w naszym kraju. W tym klubie grał najdłużej, bo z przerwami na występy w Niemczech spędził w nim dziesięć lat. Wyalczył w jego barwach siedem tytułów mistrza Polski i wygrał Ligę Mistrzów. Był zawodnikiem wybitnym, więc szybko trafił do kadry narodowej i z orzelkiem na piersi występował przez 12 lat. Od razu dodam, że z sukcesami. „Dzidzius”, jak go nazywano w kadrze z racji tego, że zawsze był uśmiechnięty niczym rozbawione dziecko, taki pozytywnie zakręcony i wszędzie go było pełno, dołączył do kadry, w której już grał jego starszy o pięć lat brat Bartosz Jurecki – świetny obrotowy. Obaj zdobyli w 2005 r. srebrny medal mistrzostw świata, a potem dwukrotnie stawali w tej imprezie na trzecim stopniu podium. Michał rozegrał w kadrze narodowej 198 spotkań i rzucił 547 bramek. Bartosz miał na koncie jeszcze więcej występów, bo 237, i zdobył 732 gole.

### Z orzelkiem na piersi występował przez 12 lat

Uczestniczył też dwukrotnie w igrzyskach olimpijskich, a w Rio de Janeiro zajęli czwarte miejsce. Trzeba przyznać, że jest to osiągnięcie imponujące jak na jedną rodzinę. Myślę, że ciężko będzie ten wynik pobić. Wprawdzie niewiele pod tym względem ustępują im bracia Krzysztof i Marcin Lijewscy, którzy łącznie zanotowali w kadrze 433 występy i zdobyli 1146 goli, ale oni też już nie grają. W pewnym momencie wydawało się, że te dwie rodziny mogą przeskoczyć bracia Gębalowie, których aż trzech aktualnie występuje na ligowych parkietach, ale już teraz wiadomo, że muszą obejść się smakiem. Tomasz już zakończył karierę reprezentacyjną, Maciej jeszcze w kadrze gra, lecz obaj ukształdali do tej pory tylko 125 meczów i zdobyli 323 bramki, a najstarszy z nich – 31-letni Stanisław – nigdy w reprezentacji Polski nie zagrał. Wracając do braci Jureckich, to muszę dodać, że dla obu ostatnim przystankiem w karierze były Puławy. Obaj wyalczyli z Azotami po dwa brązowe medale mistrzostw kraju, choć nigdy razem w zespole znad Wisły nie zagraли. W okresie występów w puławskim klubie zostali też uhonorowani nagrodą Gładiatora przyznawaną najlepszym zawodnikom ligi na swoich pozycjach. Bartosz zakończył karierę w 2018 r. i został trenerem. Jaka będzie dalsza droga Michała, na razie nie wiadomo... ●

### Koszykówka

# Teraz sprawdzą Śląsk

Koszykarze Polskiego Cukru Startu mają udany początek sezonu. Dziś lublinianie staną przed szansą na odniesienie piątego zwycięstwa, choć zadanie nie będzie łatwe, bo przyjdzie im się zmierzyć u siebie ze Śląskiem Wrocław.

### Wiesław Pawłat

Zespół z Dolnego Śląska trzy ostatnie sezony miał udane. Najpierw wyalczył medal mistrzostw kraju, potem stanął na najwyższym stopniu podium, a minione rozgrywki zakończył na drugiej pozycji. Początek tego sezonu nie przebiega jednak zgodnie z oczekiwaniami wrocławskiego klubu. W pięciu do tej pory rozegranych spotkaniach Orlen Basket Ligi drużyna trenera Oliviera Vidina odniosła dwa zwycięstwa – oba u siebie i poniosła pięć porażek. Najpierw Śląsk pokonał Tauron GTK Gliwice 80:75, a potem gdyńską Arkę (88:79). Co zaś się tyczy przegranych, to wrocławianie nie sprościli przed własną publicznością Kingowi Szczecin (60:83), natomiast na parkietach rywali ulegli MKS-owi Dąbrowa Górnicza 80:82, a w ostatniej kolejce wrocławianie przegrali we Wrocławiu z Anwilkiem 74:80. W tym spotkaniu najsukcesywniejszymi zawodnikami w zespole wicemistrza Polski byli Dusan Miletic, który rzucił 15 punktów, oraz Saulis Kulivietis, który zdobył o jedno oczko mniej. Ostatnio niczym grom z jasnego nieba gruchnęła wiadomość, że rozgrywający wrocławian Franke Ferrari, który podpisał kontrakt dopiero 15 października, postanowił... zakończyć karierę. Ten 27-letni Amerykanin, z występami w klubach



• W tym sezonie koszykarze Polskiego Cukru Startu są we własnej hali niepokonani FOT. JAKUB ORZECHOWSKI / AGENCJA WYBORCZA.PL

rego działacze i sztab szkoleniowy klubu wiąжали spore nadzieje, rozegrał w barwach Śląska tylko jeden mecz – przeciwko Anwilowi i zdobył w nim pięć punktów.

### Może być lepiej

Z kolei lublinianie początek zmagania mieli bardzo udany, bo drużyna trenera Artura Gronka wygrała trzy pierwsze mecze. Czerwono-czarni pokonali u siebie Arrivę Twarde Pierniki Toruń 102:85, na wyjeździe Trefla Sopot (82:73) i na własnym parkiecie Sokoła Łańcut (99:83). Potem przyszła wysoka porażka w Dąbrowie Górniczej, gdzie Start przegrał 87:112.

Potem wszystko wróciło już na właściwe tory i w minionej serii spo-

tkai lublinianie wygrali przed własną publicznością z Tauronem GTK Gliwice 100:93. Najlepszym snajperem w zwyciężskim zespole był Liam O'Reilly, który zakończył mecz z dorobkiem 24 punktów, a dzielnie go wspierali Jabril Durham (22), Barret Benson (16) i Tomisław Gabrić. Warto dodać, że w tej potyczce gracze Startu aż 16 razy trafili zza linii 675 cm. – Cięższe się, że mamy bilans 4-1, ale myślę, że stać nas na lepszą grę – stwierdził po spotkaniu z gliwiczanie trener Gronek. – Szczególnie dotyczy to defensywy i przed kolejnym meczem (ze Śląskiem) czeka nas dużo pracy.


Początek spotkania, które odbędzie się w hali Globus im. Tomasa Wójciewicza, wyznaczono na godz. 17.30. ●

WWW.NEKOLOGI.WYBORCZA.PL/34282932

Wyrazy głębokiego współczucia

*Rodzinie i Najbliższym*

z powodu śmierci



**dr Stanisława Tarkiewicza**

składają

Dyrekcja, Rada Naukowa i Pracownicy  
Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego  
Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

OGŁOSZENIE

34282932

Pomagamy oswoić się z żałobą.  
Złóż kondolencje



WWW.NEKOLOGI.WYBORCZA.PL/34282983

Naszej Koleżance


*Marii Plucie*

wyrazy głębokiego współczucia  
z powodu śmierci

**Taty**

składają

pracownicy oraz koleżanki i koledzy  
z Instytutu Ekonomii i Finansów  
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



OGŁOSZENIE

34282983

**Nekrologi  
Kondolencje  
Wspomnienia**

OGŁOSZENIE PŁATNE

34282986

**Syndyk masy upadłości  
Zdzisławy Sadło,**

sygn. akt LU1S/GUP-s/350/2022, zaprasza do składania ofert, na sprzedaż z wolnej ręki, w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, na:

- Nieruchomość gruntowa niezabudowana – działka nr 24 o pow. 1,73 ha, położona w ob. Chylin Wielki, gmina Wierzbiца, powiat chełmski, KW nr LU1C/00023392/3 – **cena wywoławcza 24.220,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych 00/100)** co stanowi 50 % ceny oszacowania;

Oferty zgodnie z warunkami sprzedaży wraz z dowodem wpłaty wadium, z dopiskiem: „Oferta na zakup nieruchomości Zdzisławy Sadło, sygn. akt LU1S/GUP-s/350/2022 – „NIE OTWIERAĆ”, należy składać w terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych (KRZ), na adres: Syndyk Masy Upadłości Zdzisławy Sadło, ul. Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin. Z warunkami sprzedaży i wyceną można zapoznać się pod adresem [www.kancelaria-emp.pl](http://www.kancelaria-emp.pl) w zakładce **Oferty sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.**